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SEKTORIT I TRANSPORTIT DHE MAK TE RENDA 

 

Nr.______ prot.                        Kamëz, më __/__/2025 

 

                           “Kërkese për ndërhyrje Autoboti të Ujrave të Zeza” 

Unë Z._____________________ Njesia zonale ______________Rruga____________________ 

po ju drejtohem me këtë kërkese për zgjidhjen e problemit të rëndësishëm higjenik dhe mjedisor.  

Prej ______ ditësh kam bllokim të rrjetit te kanalizimeve të ujrave të zeza dhe pres nga ana juaj një 

zgjidhje sa më të shpejte. 

Per kete arsye, kerkoj mirkuptimin tuaj per te mundesuar sjelljen e nje Autoboti të Ujrave të Zeza  ne 

adresen e siperpermendur, me qellim permbushjen e nevojave jetike. 

                                 

Emer, Mbiemer,Firme                                                              Specialiste Zyre K.U.N 

____________________                                                                     ________________________ 

                                            

                                                                 Miratoi 

                                                    Shef I Sektori K.U.N 

                                                            Agim KURTI 
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